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1階床面積

2階床面積

延床面積

式場棟

1階床面積

2階床面積

延床面積

延床面積全体

7
6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

8
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

6
,
0
0
0

EV倉庫

EV倉庫

火葬炉機械室

火葬炉機械室

吹抜

告別室兼収骨室
告別室兼収骨室

告別室兼収骨室
告別室兼収骨室

吹抜告別室兼収骨室吹抜

待合ホール

売店

WC
湯沸室多目的

WC

A案

S=1:600

N

面積表

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

3,312

0

1,152

1,152

待合室 待合室WC WC

火葬炉機械室 火葬炉機械室
告別室兼
収骨室

告別室兼
収骨室

多目的室 多目的室

廊下 廊下

ホールホール

48,000

8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000

平面・断面・立面図

業者控室

休憩室

6,000 6,000 6,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 6,000 6,000 6,000

76,000

6,000 6,000 6,000 8,000 8,000 8,000 8,000 8,000 6,000 6,000 6,000

76,000

4
,
0
0
0

4
,
0
0
0

5
0
0

8
,
5
0
0

1
2
,
5
0
0

1
4
,
6
0
0

1
4
,
6
0
0

火葬・待合棟２階平面図
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※A2版を（1/400）をA3版（1/600）で出力
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※A2版を（1/200）をA3版（1/300）で出力
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※A2版を（1/200）をA3版（1/300）で出力
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※A2版を（1/200）をA3版（1/300）で出力
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※A2版を（1/200）を
A3版（1/300）で出力
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※A2版を（1/400）をA3版（1/600）で出力
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